- De orando ad expectandu aduentu dñi et de postob' signis aduentu eius. et gsumatoris s'li xliij ca^m
 De aduentu xpi iudias. xliij ca^m
 De etate gsolatoe ex gpmqte redeptoe. et de similitudine frulnee. xliij. ca^m
 De die dñi iuxta ex^m noe ul' loth subito venuro. ac de uno assumpto et alio r'cto. xlv. ca^m
 De vigilia p'issfamilias custodiens gra fure donni sua. xlvj ca^m
 De labis p'mctis et lucernis ardentib9. xlvj. caplin
 De d'ce vngib9. xlvij. Caplin
 De talentis et donis a dno seruis traditis. xlix. caplin
 De ventilatoe aree et extremo iudicio. quinquagesimu. Caplin
 De partha et diuisis hui9 nouis acceptioib9. li. caplin
 Quia die et tur iudas vedidit dñm. liij. caplin
 De meditatoe m p'me vesps de tena dñi. liij. caplin
 De abluoie pedu. liij. Caplin
 De caritativa correptoie pdicois et egressu eius. lvi. Caplin
 De instituoie sacrameti. lvj. ca^m
 De sermone dñi in tena. lvij. Caplin

117000 118000
119000 120000
121000 122000
123000 124000